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KSC-BC-2020-04 1 19 maj 2021

1. Zyra e Prokurorit të Specializuar, në përputhje me vendimin kornizë,1

parashtron si në vijim:

i. Versionin e redaktuar konfidencial të përmbledhjes së detajuar.2

ii. Versionin e redaktuar publik të përmbledhjes së detajuar.3

2. Sikurse shtjellohet në shtojcën 1, janë bërë korrigjime të vogla.

Numri i fjalëve (në origjinal): 77

        _/nënshkrim/______________

        Xhek Smith

        Prokuror i Specializuar

E mërkurë, 19 maj 2021

Në Hagë, Holandë.

1 Vendim kornizë mbi nxjerrjen e provave dhe çështje lidhur me to, KSC-BC-2020-04/F00033, 30 prill

2021, Publik (‘Vendimi kornizë’), para. 40.
2 Përmbledhje e detajuar e parashtruar sipas rregullës 86(3)(b) (shih KSC-BC-2020-04/F00004/A02,

‘Përmbledhja e detajuar’). Shih Shtojca konfidenciale 2.
3 Shih Shtojca publike 3.
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